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Politické hnutí Starostové pro Moravu Rok: 2024IČ: 26652242 Tisk vybraných záznamůDne: 13.12.2024

Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad

Hmotné movité věci a jejich soubory-drobné022001

11 297,0024005 HIMD-telefon 0,00FP30.07.2024 321000 11 297,00

Peněžní prostředky v pokladně211000

38 337,0024HP00001 Stav poklady k 1. 7. 2024 0,00PO01.07.2024 261000 38 337,00
0,0024HV00001 Úhrada FP č. 24003, HMV-stojan 3 721,00PO12.07.2024 321000 34 616,00
0,0024HV00002 Materiál 259,00PO24.07.2024 501100 34 357,00
0,0024HV00003 Nafta 2 060,00PO05.08.2024 501001 32 297,00
0,0024HV00004 Úhrada FP č. 24005, HIMD-telefon 11 297,00PO05.08.2024 321000 21 000,00
0,0024HV00005 Úhrada FP č. 24009, Za služby 21 000,00PO06.09.2024 321000 0,00

Peněžní prostředky na účtech221000

1 000,00Raif0010001 Založení účtu 0,00BV29.05.2024 669000 1 000,00
30 000,00Raif0020001 Finanční dar 0,00BV18.06.2024 669000 31 000,00

0,00Čspo0010002 Úhrada FP č. 24002, Za reklamu, za služby 1 207,58BV02.07.2024 321000 29 792,42
0,00Čspo0020001 Úhrada FP č. 24001, Za služby 8 349,00BV03.07.2024 321000 21 443,42

10 000,00Raif0040001 Finanční dar 0,00BV13.07.2024 669000 31 443,42
0,00Čspo0030001 Úhrada FP č. 24004, Za reklamu, za pronájem 21 581,56BV23.07.2024 321000 9 861,86
0,00Čspo0040001 Úhrada FP č. 24012, Poštovní služby 26 567,34BV15.08.2024 321000 -16 705,48
0,00Čspo0040002 Úhrada FP č. 24007, Za služby 93 170,00BV15.08.2024 321000 -109 875,48
0,00Čspo0050002 Úhrada FP č. 24010, Za reklamu 321,86BV06.09.2024 321000 -110 197,34
0,00Čspo0050003 Úhrada FP č. 24009, Za služby 53 149,00BV06.09.2024 321000 -163 346,34

1 000,00Raif0060001 Finanční dar 0,00BV09.09.2024 669000 -162 346,34
0,00Čspo0060001 Úhrada FP č. 24008, Za služby 4 356,00BV10.09.2024 321000 -166 702,34
0,00Čspo0070001 Úhrada FP č. 24011, Za služby 6 413,00BV01.10.2024 321000 -173 115,34
0,00Čspo0080001 Úhrada FP č. 24006, Za reklamu, pronájem 808,28BV03.10.2024 321000 -173 923,62
0,00Raif0070001 Úhrada FP č. 24013, Za služby 20 500,00BV13.12.2024 321000 -194 423,62

Peníze na cestě261000

0,0024HP00001 Stav poklady k 1. 7. 2024 38 337,00PO01.07.2024 211000 -38 337,00

Závazky z obchodních vztahů321000

0,0024001 Za služby 8 349,00FP28.06.2024 518001 -8 349,00
0,0024002 Za reklamu, za služby 45,98FP01.07.2024 518003 -8 394,98
0,0024002 Za reklamu, za služby 1 161,60FP01.07.2024 518002 -9 556,58

1 207,58Čspo0010002 Úhrada FP č. 24002, Za reklamu, za služby 0,00BV02.07.2024 221000 -8 349,00
8 349,00Čspo0020001 Úhrada FP č. 24001, Za služby 0,00BV03.07.2024 221000 0,00

0,0024003 HMV-stojan 3 721,00FP11.07.2024 501100 -3 721,00
3 721,0024HV00001 Úhrada FP č. 24003, HMV-stojan 0,00PO12.07.2024 211000 0,00

0,0024004 Za reklamu, za pronájem 4 556,86FP17.07.2024 518003 -4 556,86
0,0024004 Za reklamu, za pronájem 17 024,70FP17.07.2024 518002 -21 581,56

21 581,56Čspo0030001 Úhrada FP č. 24004, Za reklamu, za pronájem 0,00BV23.07.2024 221000 0,00
0,0024005 HIMD-telefon 11 297,00FP30.07.2024 022001 -11 297,00

11 297,0024HV00004 Úhrada FP č. 24005, HIMD-telefon 0,00PO05.08.2024 211000 0,00
0,0024006 Za reklamu, pronájem 45,98FP12.08.2024 518003 -45,98
0,0024006 Za reklamu, pronájem 762,30FP12.08.2024 518002 -808,28
0,0024012 Poštovní služby 26 567,34FP13.08.2024 518001 -27 375,62

26 567,34Čspo0040001 Úhrada FP č. 24012, Poštovní služby 0,00BV15.08.2024 221000 -808,28
93 170,00Čspo0040002 Úhrada FP č. 24007, Za služby 0,00BV15.08.2024 221000 92 361,72

0,0024007 Za služby 93 170,00FP28.08.2024 518001 -808,28
0,0024008 Za služby 4 356,00FP28.08.2024 518001 -5 164,28
0,0024009 Za služby 74 149,00FP02.09.2024 518001 -79 313,28
0,0024010 Za reklamu 321,86FP03.09.2024 518003 -79 635,14

21 000,0024HV00005 Úhrada FP č. 24009, Za služby 0,00PO06.09.2024 211000 -58 635,14
321,86Čspo0050002 Úhrada FP č. 24010, Za reklamu 0,00BV06.09.2024 221000 -58 313,28

53 149,00Čspo0050003 Úhrada FP č. 24009, Za služby 0,00BV06.09.2024 221000 -5 164,28
4 356,00Čspo0060001 Úhrada FP č. 24008, Za služby 0,00BV10.09.2024 221000 -808,28

0,0024011 Za služby 6 413,00FP13.09.2024 518001 -7 221,28

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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6 413,00Čspo0070001 Úhrada FP č. 24011, Za služby 0,00BV01.10.2024 221000 -808,28
808,28Čspo0080001 Úhrada FP č. 24006, Za reklamu, pronájem 0,00BV03.10.2024 221000 0,00
0,0024013 Za služby 20 500,00FP12.12.2024 518001 -20 500,00

20 500,00Raif0070001 Úhrada FP č. 24013, Za služby 0,00BV13.12.2024 221000 0,00

Spotřeba materiálu-nafta501001

2 060,0024HV00003 Nafta 0,00PO05.08.2024 211000 2 060,00

Spotřeba materiálu-režijního501100

3 721,0024003 HMV-stojan 0,00FP11.07.2024 321000 3 721,00
259,0024HV00002 Materiál 0,00PO24.07.2024 211000 3 980,00

Ostatní služby-ostatní518001

8 349,0024001 Za služby 0,00FP28.06.2024 321000 8 349,00
26 567,3424012 Poštovní služby 0,00FP13.08.2024 321000 34 916,34
93 170,0024007 Za služby 0,00FP28.08.2024 321000 128 086,34
4 356,0024008 Za služby 0,00FP28.08.2024 321000 132 442,34
74 149,0024009 Za služby 0,00FP02.09.2024 321000 206 591,34
6 413,0024011 Za služby 0,00FP13.09.2024 321000 213 004,34
20 500,0024013 Za služby 0,00FP12.12.2024 321000 233 504,34

Ostatní služby-nájemné518002

1 161,6024002 Za reklamu, za služby 0,00FP01.07.2024 321000 1 161,60
17 024,7024004 Za reklamu, za pronájem 0,00FP17.07.2024 321000 18 186,30

762,3024006 Za reklamu, pronájem 0,00FP12.08.2024 321000 18 948,60

Ostatní služby-reklama518003

45,9824002 Za reklamu, za služby 0,00FP01.07.2024 321000 45,98
4 556,8624004 Za reklamu, za pronájem 0,00FP17.07.2024 321000 4 602,84

45,9824006 Za reklamu, pronájem 0,00FP12.08.2024 321000 4 648,82
321,8624010 Za reklamu 0,00FP03.09.2024 321000 4 970,68

Přijaté dary ve finanční oblasti669000

0,00Raif0010001 Založení účtu 1 000,00BV29.05.2024 221000 -1 000,00
0,00Raif0020001 Finanční dar 30 000,00BV18.06.2024 221000 -31 000,00
0,00Raif0040001 Finanční dar 10 000,00BV13.07.2024 221000 -41 000,00
0,00Raif0060001 Finanční dar 1 000,00BV09.09.2024 221000 -42 000,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024


